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計 算 書 類 

第 1 貸借対照表 

貸 借 対 照 表 

（平成 30 年 6 月 30 日現在） 

株式会社 CIJ ネクスト 

（単位：千円） 

資 産 の 部 負 債 の 部 

科 目 金 額 科 目 金 額 

流 動 資 産 

現金及び預金 

売掛金 

商品 

仕掛品 

前払費用 

繰延税金資産 

その他 

固 定 資 産 

有 形 固 定 資 産 

建物 

建物附属設備 

工具器具及び備品 

土地 

無 形 固 定 資 産 

ソフトウェア

その他 

投資その他の資産 

投資有価証券 

差入保証金 

その他 

5,091,679 

3,963,100 

975,479 

516 

25,116 

60,687 

64,920 

1,859 

294,550 

109,287 

61,303 

3,484 

5,923 

38,576 

10,632 

2,477 

8,154 

174,630 

84,037 

90,953 

△360

流 動 負 債 

買掛金 

未払金 

受注損失引当金 

未払法人税等 

未払消費税等 

賞与引当金 

預り金 

その他 

固 定 負 債 

受入保証金 

723,930 

142,142 

178,911 

14,885 

118,666 

24,748 

151,680 

91,579 

1,316 

600 

600 

負  債  合  計 724,530 

純 資 産 の 部 

株 主 資 本 

資 本 金 

資本剰余金 

資本準備金 

その他資本剰余金 

利益剰余金 

利益準備金 

その他利益剰余金 

別途積立金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等  

その他有価証券評価差額金 

4,660,316 

350,000 

720,578 

201,593 

518,985 

3,589,737 

34,880 

3,554,856 

813,000 

2,741,856 

1,384 

1,384 

純 資 産 合 計 4,661,700 

資  産  合  計 5,386,230 負 債 及 び 純 資 産 合 計 5,386,230 


